
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

ANESTESIA – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 VIANA BARRIOS DIEGO MANUEL 5 19,16 Residencia

2 SALABERRY PEREZ SANTIAGO NICOLAS 51 18,33 Residencia

3 TERRA LAURENT FEDERICO DANIEL 75 17,50 Residencia

4 RODRIGUEZ VELAZQUEZ MACARENA NATSHA 54 17,50 Residencia

5 GALLI GONZALEZ PABLO CESAR 25 17,50 Residencia

6 FONTAO TEJERA SANTIAGO DAVID 73 17,50 Residencia

7 FISCHER CASTELLS AGUSTÍN IGNACIO 74 17,50 Residencia

8 CONTRERAS PRANDI FEDERICO GABRIEL 39 17,50 Residencia

9 BERRUTTI PIZZORNO VALENTINA 1 17,50 Residencia

10 VIROGA BARNADA ELIANA INES 2 16,66 Residencia

11 SALVADOR RODRÍGUEZ ANGELO GABRIEL 60 16,66 Residencia

12 MARTINEZ OLIVERA ANDRES 14 16,66 Residencia

13 HERNÁNDEZ BODEANT JUAN GABRIEL 48 16,66 Residencia

14 CROCE OLIVERA BRUNO 57 16,66 Residencia

15 CAMPOS SOSA MATIAS 68 16,66 Residencia

16 BORDABERRY TESORIERO SANTIAGO  12 16,66 Residencia

17 SCASSO ROCHE JOSE AGUSTIN 7 15,83 Residencia

18 LEINWEBER CAMARGO SHARON IAEL 13 15,83 Residencia

19 ALAGA CLAVIER MIGUEL FRANCISCO 30 15,83 Residencia

20 VITAL UMPIERREZ ALEJANDRO 19 15,00 Residencia



21 TITO LESCANO NATALIA FLORENCIA 45 15,00 Residencia

22 RODRIGUEZ SERRANO MARIA LUCIA 24 15,00 Residencia

23 NUÑEZ SANGUINETTI VIRGINIA ANDREA 18 15,00 Residencia

24 HERNANDEZ AYALA TABATA MAYENCA 34 15,00 Residencia

25 FACCIO MINETTO LUIGI NICOLA 22 15,00 Residencia

26 CUELLO BULMINI ALVARO MARTIN 17 15,00 Residencia

27 BANCHIERI PIGURINA MARÍA VICTORIA 65 15,00 Residencia

28 ARRALDE QUINTERO MARIA JOSE 11 15,00 Residencia

29 URRUTIA BARRIOS TATIANA 66 14,16 Residencia

30 RUIZ DÍAZ TOLEDO EMILIANO AGUSTÍN 43 14,16 Residencia

31 MONTANO SAFFONS ANDREA 64 14,16 Residencia

32 GNAZZO PRADERIO JOAQUIN ADOLFO 69 14,16 Residencia

33 EVANGELISTA VILELA GABRIELA 16 14,16 Residencia

34 CASTRO SARMIENTO GONZALO SEBASTIAN 53 14,16 Residencia

35 BERON ABOU-NIGM LUCIANA 71 14,16 Residencia

36 AUSCARRIAGA PINTOS ANA CAROLINA 55 14,16 Residencia

37 TOOT GULLA KARL MATTHEW 50 13,33 Residencia

38 SILVA SILVEIRA MILTON ANDRES 15 13,33 Residencia

39 PASHEFF RODRIGUEZ NICOLAS SEBASTIAN 59 13,33 Residencia

40 PADILLA SANCHEZ GONZALO SANTIAGO 32 13,33 Residencia

41 LAPORTE LOPES JULIANA MARÍA 31 13,33 Residencia

42 FURTADO RODRÍGUEZ SANTIAGO  36 13,33 Residencia

43 DE SANTIS SENCION MARIA AGUSTINA 46 13,33 Residencia

44 BELO PETROSINO YOHNNY ANDRES 29 13,33 Residencia

45 BARAJUAN SOUZA MICAELA 62 13,33 Residencia



46 RUSSO MARTINEZ MARIA SOLEDAD 37 12,50 Residencia

47 GODOY BORGES ROMINA PAMELA 20 12,50 Residencia

48 CORRALES CASARAVILLA MANOLO HERNAN 70 12,50 Residencia

49 CASTRO ECHAVALETTE MAURICIO 61 12,50 Residencia

50 BRUFAO ALBORNOZ ESTEFANIA 41 12,50 Residencia

51 ALVES MARTINEZ CARLOS NERY 35 12,50 Residencia

52 PERERA CHALKLING FLORENCIA 49 11,66 Residencia

53 OTERO COITIÑO CAROL STEPHANIE 56 11,66 Residencia

54 LUNA GUEDES HUGO NEREO 26 11,66 Residencia

55 JARA PIRIZ LUCIA AMELIA 8 11,66 Residencia

56 SANSBERRO CRIADO EMILIANO 10 10,83 Residencia

57 MARIN ALBORNOZ LETICIA SUSANA 52 10,83 Residencia

58 LARBANOIS MEZQUITA MARÍA VICTORIA 27 10,83 Residencia

59 FONTES PRUENCE STEFANIE NOELIA 42 10,83 Residencia

60 GIL DUARTE RODRIGO 33 10,00 Residencia

61 FERREIRA RIVERO MACARENA 4 10,00 Residencia

62 DI PAULO SELTMANN ANDRES 72 10,00 Residencia

63 SANCHEZ JUAN P. 28 09,00 Posgrado

64 RODO NUEZ RICARDO NELSON 21 09,00 Residencia

65 REPETTO GAMBETTA GUILLERMO ANDRE 23 09,00 Residencia

66 PITTNER CAMPELO TANIA 40 09,00 Residencia

67 PEREZ LOPEZ MAIRA DAHIANA 67 09,00 Residencia

68 NAVIA JAIRO 58 09,00 Posgrado

69 MARTINOL DAPINO ANDREA GABRIELA 38 09,00 Residencia

70 IZQUIERDO TEJO CLAUDIA VERONICA 44 09,00 Residencia



71 GUTIERREZ OLGA 63 09,00 Posgrado

72 GARCIA GALLO CLAUDIO DAVID 47 09,00 Residencia

73 DERAS JOSE 6 09,00 Posgrado

74 BERTIZ REGGI NEY WÁSHINGTON 3 09,00 Residencia

75 ALEXANDRE DI MAYO SHIRLEY CAROLINA 9 09,00 Residencia

TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

ANESTESIA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO EN: FIRMA

1 SALABERRY PEREZ SANTIAGO NICOLAS 10 17,325 18,33 35,66 Residencia
2 VIANA BARRIOS DIEGO MANUEL 8 14,325 19,16 33,49 Residencia
3 RODRIGUEZ VELAZQUEZ MACARENA NATSHA 9 15,550 17,50 33,05 Residencia
4 FONTAO TEJERA SANTIAGO DAVID 4 14,550 17,50 32,05 Residencia
5 FISCHER CASTELLS AGUSTÍN IGNACIO 14 14,328 17,50 31,83 Residencia
6 BORDABERRY TESORIERO SANTIAGO  26 15,125 16,66 31,79 Residencia
7 VIROGA BARNADA ELIANA INES 17 14,865 16,66 31,53 Residencia
8 HERNÁNDEZ BODEANT JUAN GABRIEL 53 14,670 16,66 31,33 Residencia

9 TERRA LAURENT FEDERICO DANIEL 44 13,135 17,50 30,64 Residencia
10 TITO LESCANO NATALIA FLORENCIA 30 15,320 15,00 30,32 Residencia
11 GALLI GONZALEZ PABLO CESAR 21 11,945 17,50 29,45 Residencia
12 VITAL UMPIERREZ ALEJANDRO 7 14,375 15,00 29,38 Residencia
13 CAMPOS SOSA MATIAS 42 12,660 16,66 29,32 Residencia
14 BERRUTTI PIZZORNO VALENTINA 18 11,580 17,50 29,08 Residencia
15 EVANGELISTA VILELA GABRIELA 3 14,525 14,16 28,69 Residencia
16 BANCHIERI PIGURINA MARÍA VICTORIA 25 13,605 15,00 28,61 Residencia
17 MARTINEZ OLIVERA ANDRES 12 11,825 16,66 28,49 Residencia

18 RUIZ DÍAZ TOLEDO EMILIANO AGUSTÍN 27 14,031 14,16 28,19 Residencia
19 TOOT GULLA KARL MATTHEW 19 14,685 13,33 28,02 Residencia
20 RODRIGUEZ SERRANO MARIA LUCIA 22 12,945 15,00 27,95 Residencia
21 CUELLO BULMINI ALVARO MARTIN 28 12,750 15,00 27,75 Residencia
22 CONTRERAS PRANDI FEDERICO GABRIEL 31 10,055 17,50 27,56 Residencia
23 ARRALDE QUINTERO MARIA JOSE 58 12,535 15,00 27,54 Residencia



24 LAPORTE LOPES JULIANA MARÍA 23 13,425 13,33 26,76 Residencia

25 SCASSO ROCHE JOSE AGUSTIN 51 10,875 15,83 26,71 Residencia
26 HERNANDEZ AYALA TABATA MAYENCA 20 11,695 15,00 26,70 Residencia

27 GNAZZO PRADERIO JOAQUIN ADOLFO 57 12,155 14,16 26,32 Residencia
28 FERREIRA RIVERO MACARENA 2 16,100 10,00 26,10 Residencia
29 GODOY BORGES ROMINA PAMELA 6 13,565 12,50 26,07 Residencia
30 SANSBERRO CRIADO EMILIANO 47 14,730 10,83 25,56 Residencia
31 URRUTIA BARRIOS TATIANA 39 11,236 14,16 25,40 Residencia
32 BERON ABOU-NIGM LUCIANA 38 11,000 14,16 25,16 Residencia
33 DE SANTIS SENCION MARIA AGUSTINA 34 11,715 13,33 25,05 Residencia
34 PASHEFF RODRIGUEZ NICOLAS SEBASTIAN 41 11,325 13,33 24,66 Residencia
35 PADILLA SANCHEZ GONZALO SANTIAGO 29 11,275 13,33 24,61 Residencia
36 ALVES MARTINEZ CARLOS NERY 16 11,775 12,50 24,28 Residencia
37 PINTOS AUSCARRIAGA ANA CAROLINA 11 10,100 14,16 24,26 Residencia
38 FURTADO RODRÍGUEZ SANTIAGO  24 10,585 13,33 23,92 Residencia
39 SILVA SILVEIRA MILTON ANDRES 46 10,000 13,33 23,33 Residencia
40 CORRALES CASARAVILLA MANOLO HERNAN 5 10,400 12,50 22,90 Residencia
41 LUNA GUEDES HUGO NEREO 35 10,860 11,66 22,52 Residencia

42 RUSSO MARTINEZ MARIA SOLEDAD 45 10,000 12,50 22,50 Residencia
43 PERERA CHALKLING FLORENCIA 33 10,165 11,66 21,83 Residencia
44 GIL DUARTE RODRIGO 32 11,416 10,00 21,42 Residencia
45 LARBANOIS MEZQUITA MARÍA VICTORIA 36 10,100 10,83 20,93 Residencia

46 ALAGA CLAVIER MIGUEL FRANCISCO 40 09,000 15,83  Residencia
47 BARAJUAN SOUZA MICAELA 49 09,000 13,33  Residencia
48 BELO PETROSINO YOHNNY ANDRES 15 09,000 13,33  Residencia
49 BRUFAO ALBORNOZ ESTEFANIA 43 09,000 12,50  Residencia
50 CASTRO ECHAVALETTE MAURICIO 59 09,000 12,50  Residencia
51 CASTRO SARMIENTO GONZALO SEBASTIAN 50 09,000 14,16  Residencia
52 CROCE OLIVERA BRUNO 54 09,000 16,66  Residencia



53 FACCIO MINETTO LUIGI NICOLA 1 09,000 15,00  Residencia
54 FONTES PRUENCE STEFANIE NOELIA 37 09,000 10,83  Residencia
55 LEINWEBER CAMARGO SHARON IAEL 52 09,000 15,83  Residencia

56 MONTANO SAFFONS ANDREA 13 09,000 14,16  Residencia

57 NUÑEZ SANGUINETTI VIRGINIA ANDREA 55 09,000 15,00  Residencia
58 OTERO COITIÑO CAROL STEPHANIE 56 09,000 11,66  Residencia
59 SALVADOR RODRÍGUEZ ANGELO GABRIEL 48 09,000 16,66  Residencia
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